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SPIS TRESCI

4 0D REDAKTORA

OD DYKTATURY DO DEMOKRAC]I
7 ADAM MICHNIK Miedzy rekoncyliacja a rekonkwista
12 MARIO SOARES Z podniesiong gtowa

WYKEADY GDANSKIE
17 ALAIN TOURAINE Socjologia wolnosci

STUDIA
25 RUKASZ GARBAL Jak powstawat List 34
51 KAMIL DWORACZEK Studenci 1981. Strajk radomski

65 GRZEGORZ MAJCHRZAK Préba generalna. Atak na
WOSP - grudzien 1981

INTERPRETACJE

73 ADAM MIELCZAREK Scenariusz bez alternatywy?
Zapomniana lekcja pierwszej Solidarnosci

DYSYDENCI

80 MACIEJ STASINSKI Czekajac na smieré dyktatora.
Opozycja demokratyczna na Kubie

90 DROGA NARODU

94 RAFAL SADOWSKI W cieniu Eukaszenki. Opozycja
na Biatorusi

SPRAWA ,,JEDENASTKI”

104 JAN SKORZYNSKI Odrzucona propozycja. Rozmowy
0 uwolnieniu przyw6dcéw Solidarnosci 1983-1984

113 BRONISEAW GEREMEK Doradcy i wieZniowie
131 ROZMOWY W CHYLICACH
141 Z ARCHIWUM MSW

153
156

160
167
181

185

192

198
204
208

214
219
223

W OCZACH BEZPIEKI
SOLIDARNOSC I AFL-CIO
KAROL MODZELEWSKI Wtoski tacznik

SALON KULTURY NIEZALEZNE]J
PAWEEL SOWINSKI Jan Walc - w pierwszej linii
JAN WALC My, Wolna Watkowa

,NIC NIE WSTRZYMA RUCHU WAEKA". Rozmowa
z Zenonem Patka

SYLWETKI
MICHAL PAZIEWSKI Jo6zef Gawtowicz

ARCHIWUM WOLNE] MYSLI
MARCIN KROL Europa i my

EX LIBRIS

TOMASZ EUBIENSKI Emocje zycia, emocje literatury
JERZY HOLZER KOR w oczach historyka

PAWEL SOWINSKI Kurori, czyli etos polskiej
inteligencji

ANDRZEJ WIELOWIEYSKI Waska Sciezka

TOMASZ WISCICKI Sukces i kleska realistow

ANDRZEJ KACZYNSKI Spisane beda czyny
i rozmowy...



